UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1439 /UBND-KTTH
V/v rà soát, điều chỉnh, bổ sung ban hành Nghị quyết của HĐND tỉnh năm 2017.
	Quảng Bình, ngày 10 tháng 8 năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh.

Để giảm tải khối lượng của kỳ họp cuối năm, nâng cao hiệu quả kỳ họp HĐND tỉnh, đồng thời chuẩn bị chu đáo nội dung về ban hành Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp thường lệ cuối năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVII, UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành căn cứ vào Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XVII, nhiệm kỳ 2016-2021 được ban hành tại Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND tỉnh để rà soát, đăng ký điều chỉnh, bổ sung các nội dung cần thiết khác phải trình HĐND tỉnh thông qua (ngoài nội dung được thông qua tại Nghị quyết 24/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của HĐND tỉnh), báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/8/2017 để báo cáo Thường trực HĐND tỉnh xem xét thông qua tại kỳ họp bất thường.
Yêu cầu các sở, ngành có nội dung điều chỉnh, bổ sung cần ban hành Nghị quyết của HĐND tỉnh khẩn trương thực hiện; sở, ngành nào không thực hiện đúng thời gian quy định nói trên, Giám đốc sở, Thủ trưởng các ngành phải chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh.

Nơi nhận:							   	  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên; 							 	PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;
- VPUB: LĐVP, VX, NC, KTN, XDCB&TNMT;                                        Đã ký
- Lưu VT, KTTH.

      	      Nguyễn Xuân Quang